publicados no Diário de Justiça Eletrônico deste Regional até o seu julgamento definitivo.
"DECISÃO
Trata-se de  (Ids.  e ) apresentado pela empresa ÍTALO DIAS FERREIRARecurso 1497032 1497036
- ME em face de Decisão da Presidência (Id. ) a qual determinou a aplicação da1481679
penalidade de multa no valor de R$ 1.528,47 (mil, quinhentos e vinte e oito reais e quarenta e sete
centavos), 30% sobre o valor do objeto inexecutado, nos termos do item 5.3.2.f do Edital de
Dispensa Eletrônica n. 90011/2025 (Id. ) e de impedimento de licitar e contratar com a1434036
União, pelo período de 03 (três) meses, com fundamento no art.